AVISO DE PROSSEGUIMENTO

A Comissão P6rman6ntê dô Licitação do Munlcíplo do São Benedito/CE, torna público que dará
PROSSEGUIMENTO ao cêrtamê licitatório com a abertura dos Envêlopes de Propostas de Pregos da
CONCORRÊNCIA no 2022.08.07.01 cujo objeto é Contratação dos Serviços Técnicos Especiatizados em
Engênhêriê Civil, pâra ê Execução da Obra de Construção dê Sistêma de Abâstecimento de Água em
diversas localidadôs do l\runicipio dê São Benedito/CE, às 15:00 heras do dia 09 de marça de 2023, oa
Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Rua Paulo Marques no 378 - Centro - São
Bênedito/CE. São Benedito/CE, 0'l de março de 2023. Ronaldo Lobo Damasceno, Presidente da Comissão
Permanente de Licitação,

ru s / /?t)
t.tt' Ú,Ql

AEslnado ôlêlrc.lemênie por: saul Llha Máclel " cPFr _' 026 203r' em oror2 023 17:27 .27 ' lP com n"'. 172.16,?.ul m
AulênticÊção em: ww.§âÔb6nêdito 6 sov brldlêdooÍcial.phpria=rtzB Eiffi

PREFEÍÍURÁ i/IUNICIPAL DE SÂO BETEOIÍO
'CÊ

I EXECUIIVO I otÁRto oFtctal - NÚt ERo: 33522023 . 0rrc3r2029

SECRETÂRIÂ DO DESENVOLVIMÉNTO AGRÁRIO E RECURSOS HÍDRICOS . ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS .
AVISO : 2023,01 .03.0022023

3
r

aDOr,l www.6aobsnêdito,cê,gov.bl 7t11

DIÁRIO OFIC]AI- Do ESTADO SÉRIE] IANoxVN.O42

E{.dodú Ce.rl' PrefÊhurr MublclDsl dÊ Srllt,r.Á Prele.ruB MJni..p,ldeSd.iue,,r é, dáComir,àoJ. ti..râçro,roôâ pjbl.oj qu( lâ'á rcr nr
lci'ação, m mod,lidade loo,dade P,eço§, âlNadÀ\ob ô1" 202102 2701t cJio obje o ê E coltah!àc de Drenaqào,le seMqo(,le Ã{sorir iúrd ca
pa,a onenk, e r-onpalhr os coNelhos tr[. (ipa,s lsado. a S(RE a MJii-ioàlde tducaqáo ü0 Mu..cíoio.h SahBe Cf. r00 Vero-Prcco. côm daB
Jc 0bs uÉ mm.ada pâE odr 20 d.ÍaçoJe 2021. ai 00Í0 roru na sÀ s dá iorisdo de r.rokçào, {Mils na pB,s 5do t:m;d..0,, n,ci-o, str re-.eró.ôs -Í.sBdôrroílc,àôôb("nôma,ô.rdeJ'L"d"r,o\floroâ.om:!!àod.l.!.E\à!,!uio'ÁnoJc03)00à. )h00, DosireLrs. - .eco. br
ouâirâvésdô&ktuie(0xx88)3517-1082.SaÍtre/Cê,01dêm.içodc2023.thrnlrhPeieir!§llva-trelldeDtedoConllriodrLl.h,çtú. -

r§,âdo dd (.rrà - PrêIri,u.. MuniciDsl de sào aemdno - Â\r,";:"-il,.".,".
"."^,Êrô

lêtuànÊlrê dê Li.-rr-áô dó Munr,ô6 de s;ô
Beo-d10. ', ron, rúblco que oaE Pàs.osu bêúrôaô rerd"ie l.!.krô o coãJ âbedJra.io: Ld!clopec4c Prôposúà do P;.§o. dr.ôràÂêí(., n.
Z02203.07.0lcrioobieoérconuaLçdodorSesços'econôsPspe,irliT,do!rmLnsenhú.âCtr.t,pÀiaatite,i\;ôLOb'-,teaorÍr,áodcs^cmÂ
dcAbâí«í.Trudc{suacmdivcsa.Locâ[dadsJoV1-.ipioocSáoBcncoo'cl,âq'sn0]"ôaidódD0'rdaÍnçodc)0.1,-ósâà0âconrsàô
Pcmán.nr.d.l..(iEcàô,o!al'àdr-sRürPN.oVúqJ.snoild-C(rtro-sàoB.n.oroCP.SioRrnediro.Ctt.útderrrçodrroD.Ron.tdôLobo
DsrsreD0, Pre!rdcD.0 dr Conl*no Perdededte d; t.hhq!Ào,

ESTÀDODO CEA&Á - ?REIEITURÂ MUNICIPAI, DE CARIRÉ. EXTRÂTO DO INS'ÍtrIIMENTO CONTRÁTUAL N'061218I.5?
MODAUDÂDE| Cône$âo de li.ociâúentô. OBJETO DO CONTR^TO: Conrlalo de Finâncimcnio à l.ii.aeíturúra e âo Sânêâúêntô FNISÁ

{pojor,ôâdce ôErrDsoes,leCsDirÀl OJmsC&ínrià( V^LOl(lOlÀLDÀPRESINIECO-\TRalÂCÀO:RÍr0.rú0.000.00'De7Mi]iô!\
eCeÍ V,lR.rr.FRÀZODg\lCC§Cla: )0\.e.'oe,.,err(scsÀprntrde2_0220)3ASSNaPFtOTóV{DOR:a,ro1'oRrrroVâ1N-
p'efeirodo Muítrroiodc CÁ'

'é.
aSSl\À PFLO 4GEl'l E rlNÀaEIROrl diue a-aJio Vo- (.a Cean'.d.[i]ürLa[ât.onomLâ.CÀ1.ê(t.01

dÊ Mrrç0 de 2023. {nr6triô nuÍino Mrrtitrr - PrÊfêko do lluúi.tpio d. Ccrirê,

Eírdo do c.rrÁ -Prêr.lrúrrMunlclprl de Crmoclm - Aüso del,tcttrçto- Presío Prese.clsl N! 2023.02,27.001 '§RL A CPI- dêPrcfeirurê
Vr'cipald.Câr or iní( E, romoDúbllcopâm conhec.m.i ro do!,nk'c*àdoqque no p_ó!,mo d a ls o. nâÍco Jc 2021, Js 0ah00m'n, r. ce"e di P'.l n

'",locá|,ús À Ptuçá Se\rido Mord, cerrô, í rmo.a/cr,e.a" rcslu,rdo hci'a,ionr mod,lidude lteÂáô Pr.iêD'.à -sRP,dôr,pô V.oô' P.-(o Dô'

Iok..omb.dÂroboN'2021.0))7001.comÍDrâObrdo.rco.-úodcóreco.DMfursêc.cnrr s âol-n!ôc, de n.Enal d. eiôedr!rc c lino!2a bd
âkoooÀcrê.s\idrJ*ddo'víídSec'eLrú\doMúrcipro-de.Àmo;iDCC.lrloms';ôesmSededacPL,local.uedraPkçsce\er.dnoyor;1,.el;xo,
Csmo(im/C[,íohorÀriodc03:00&12:00hCrmocln/CE,01d.nrrçode2023,F.rncl6crltÍrurln.ld.C*vrlhodêÂriújo Pregoeln,

F(rdodd CêrrÁ-Cimsrs Muohlprldo Bsrrelrr AütodeLl(ir!çio.ÀCoorGodeLi.rs,áodÂCÀmsEMJoi.ipsltleBmlraCt,'omÂp bli.o
poa.orhccimcnro dos in.úesado\ qJc ro p'oxinu did l7 de ra'ço de 20) l6 0qf, tu Rrs I el t Pê,êiÉ, r'a)0,.eírô - C' P: Õ- -o'- 000, Bârci.â
-cE,aLrá rcJllzdndoliciLçÀonumodllidude TomJdldêPreeosnq0l03 0l2023-TP,ejo objeto é ! preíução desomços técnico adnürir§àriyo en
,ôEllron.acôoroladori,daCfuIas,bemcomo6seqoriaecoúluroraáo{rordcrccmosbmaúodoPoderLeEillslLoMLDiciDsldeslrerEOed.hl
podciás..oórdonopotuldolaF-at nuúic'p'os'n tu'ô,.1- -eovb,,r romaçóe\(3§/111l.l271.Brrrelr&CP,0rdeni0rçodê202l.aDronJo
lÍffcor Flrnino de Llmr - PreJd€írê-

Pr efen rà Mii..pal ,ie Choro/iúo O §ecrerÁr.ode Ph0a"menbe Des.0!ol!'d.nro Urbado'lo Muücípro de (borcziobo, Sr I'emu ndoAn'óro BEss
de Freius, ío uqo de qu6 dnbu4ôs le8áh e colsde dndô tâvê. â CôÍh\Àu Pená1eire de I i- ú,ào cúmp'ido rodâs r, e\'Bê rci4 do pÍoced.menrc de
Iib,àoc-joobj.'oiConhkçdod.F'ip_..ar.p.\ie'n3&rraFre(!âodorSeai,oàdePrün.nk!ÀoerI.dBTosar\í.'i;p:odcCho'07nho.
.e.\em.AdjudrcÀr.HoroLoEeoPro.e*olrrúúío."2022.07040s5nP-sPDU.rúâqucrôdlzâo'eÍ..lo,ksâi"ejuídrco\,.ml"vorílaeúllle.i
côo,n,o-á PÉdá I dà MF, c\DJ n" 2a 3<< 64 L 0001-00, r'eocedoE coô o tueno. Lolor slobàl de Rt 4_q.33r,55 (Qrdr{.onrôs e <êrbL e \ô\e Mrl
OiloccntoscOitcbtâsTrôsRsâiseCinquentaeCúcocenlÀvor.cbomziúo.cE,tTderevseirode202J.FcmDdoAúróoioBlasadclrcilâs Sccrclário.

ESTÂDO DO CEÂú - PREFEITURÀ MUNICIPÂL DO C&ATO.AVISO DE LICITÀÇÃO - ?RXGÁO ELf,TRÔNICO NO 202I.02.13.2, A
rresoena do Município de Crato/CE 1omô público pmco0lEcim.Dro dG úle(sodos qu. s dah de abeíuB do celme srÁ dia l5 de úeqo dc 2021Às
0aL,obero: Co1 À.atào de emprc\ÀerpecDlvddáeÍ locÀqiLo de.lqu.ía p6'rr,íurêr!àôdoÀreno$ri'Ár.ocoílrohdo(lirào)do munrip'odc(uro-
C[. O.diül.!e-\atr.\oàenlorrEfl-ednpori.k tra Sededa Com^.ãod. Lnnaõe. ]ocs[ãdsno I goJ]hoSeatrr,Jn,Ba_oCrntro-C'ruCt.
dÀ03h008iÀ&l4h00diúouàúivé\dôssitê!**$rc.êgôl.bÍêhl$srlw*v.li.itâcoêçô..ôn.br/Cralo/C8,1ÔdenarçodÊ2023,VelérlrdoClroo
Your, -?reroelre,

Eírd0 d0 CerrÁ Prefeitura Municiprl de Aurorr. À Comissào de Liciraçào, locâlizúa nÀ Avenidâ ADrôDiô Ri.àrdô, í'43 - Cênh - Áúôrá.CE,
commioa aos intúê$ados que nô diâ l5 dô narçô de 2023, às 09 00hs, e!rÀ-á zbnndo hc âçào úÀ tuodÀúdàde P(Eão flelrôlico bo2023.01.01.01-SRr,
obdô RexÉno oe P'ecôs dB nÀdoÀ Àqu ecàode dÀ.àú r de.odna(Ào eú Real\Êkúco, pÉmold,dos o pror E), de.rin,do. ro dend.m_uo d3i
nc(csrdldcsdaS(rclonoMuni.roldsDc,sn!olümcnloUóa.oclnfrscrrrutúrodcÂuiordcc,confômcAnxoLoEdilalcomplctocslâúdisponlvcl
rcro.icqodma,aDdüood!6desâplb,icoçáo,nohoránodcdendimen@oop:blico,de03'00h6,7r00\,oupelo.ossrrês:sw$.blL.ors.b-.orpelo
olotuldati.iu!ôê.útp.trú:\piosr.ê.(e8orb'r@ôrór..piôc'.AurorrCE.0ldeE.rçodeI02t.Frstrch(oRamclhoM.lr.hr-l'rÍgürlro.

f,rlldo d0 CsrrÁ-PreÍcIu.! Municie.ldc Vicos! do Ccsrí -^vi,od.Sorteio dêLeilo.i.o0.^ CorissÀo Pcmancnte de Licit4ão comunicaaos
nkiesâdôs oúe no Dróxmo dE 0l d. nàrco de )Dl. As l5 00h, â Comisão de leilÀo osterá reauzândô ôsôíeio cnnc os lciloenos habilitâdos m Chunada
hblica N'0iDo2I-SIÁC..uio obiero ê o creden.imenro Je lri.o-,or ôfi.h ( or,d à mÀ'r7âcào dc leilóes deri$dos à á 'enà(ào

"e beí! trôvêr o"
Pr+. r'â Vu1:. oâlde v'aoddo fca Á. Va,o(s inÍ0m,.ôcs â dnoo:i.Àodo" irea sodo.noi d as uk.§ apo! esÀ púb.icÀ!ao nos .ics: lcna.oc..rcc.
re sov.b', 'lw,\:co$.«,siv.ú

''. Lco.6 c ro no'ino dê 03 00 ds i2.001. d-s r4:00h m l7:00h.. ro erdea(o Ruâ lusÀ lúxourm dÊ cânrlho, n'4 'r,
Ccóúo vho,. do Cesrrce, em 1'dc m'r(o dc 20rr.

f,STÀDo Do cf,ÀRÁ - PRf,FEITURÂ MUNICIP L DE CRO^IRÁS - A\iro d. ÂberuÉ de ProDoír de Preço Coícorrência Públlcâ N'
09ll,ol,2o)) - cP, aal fluRÁ 0rd.hdcodc)o2ràsoooonotu..oaJl'lo:roN.RÁTAçÁodBPFs)o4nrRlD.rAPA,RAEXÉCU\ÁO
D) shRV.COS D[ LIM?EZA PUBLI.A l. col PIA Dl Rl slD' os qOLlDos DO MJNl.lPlO DE CFoÂIRÀs_c'. Ií'onaçõcs: Rúa \treador
Múculúô Ohvô,," 770- BÀmo' cenlD, OrcarBCE @ (88)364?.1101de08:00 às l2:00houFslo snc hn.r/w tce-@-rcxbrlior[açod. GroâírávcE,
0l dc rflçodc 20).,.ÁdnuaPsi!, So.4 P'sdrnrcdnCPL

ESTÁDO DO CEARÁ - PREFETTURÂ MUNtCllAr D! MERUOCA -AVISO DE RrVOCÁCÀO - Â Cuo§ãô Jc Lic L@';eo do Mlnicípio de i\lenoca
ôômunicaes inicrcsodos a REVOGÁÇÃO daTOM D^DE PREÇOS N'2006.01/1022, sjo objeto ê rCONSTRÚÇ^ODE PAVIMENTÀÇAO EM
PISO I\ITERTRÀVÀDo N^s RUAS'D^ LOC^LIDADE DE PÀLESTINA, MERUocÀ-cÉ, por tuôA Jc iíl.rêàe pútlico, Meruocr-Ce, 28 de
fevereiro do 2023, F âncisco Aldn Lima lcrcita - PCL.

E$ododoCcxrÁ CSmara Mudicioll de Ânorlld! - avlso de Licltlcío AProsocind&CâídaMunicipâldoAmonhdalomapúbli.ôqucsccncoítÉ
.otrDoqc;ooos rreresâdo, o LdiLrl do PmÀào hc$n.'alú'002 2oll refeletr'eÀ Connàr\lo oe Llmqt. -§o d_ n ôdu ô dêCo rôi rd"oe. Lic !çãn
Pdriinón:o. Alrô\ânrado, r'oús de PapeEeoro. Ace»o Àênôrô. Pôtujox rrospeéo.8 em dendinêórô À I c dc Aceso 3.n.omãiào..Jdô r ';Íâ a
M nnnsldc amo.uds :om dàtà de;beturÀ mcadabüa o dr! la 0l.l0ll. ii l0t\00mú. our,s mromscóêc êâqub.çÀodo I d alo. inrerrodo§
d.".ÍàuJ,n^tr{cÀCÀm cMu.cipaldc^mo,IÀdqsróÀPLoDoaaMsi,ü.1o,r'l1ll,Ccího,ío-oru-iodc03h<00Í'íI12tu00r'1 tm0nl,dá'
CE,,0t de narço dc 2023, Pâlrlci,i al}ecTelrelra- PreSoeirs d. címún Muriciprl de Ámontsd..

itiIii
E i;; iÉ

,ç! ii..i
:;6 !! [
, i:.i ii
i 1E ó:9
i I _:. P:5
a;ô i".l

Eêiiái

i5;Éi:

:Ég;l:

i3
:J

iê

Ê:

iã
c8

ff
i!
;à
:q
EP

;iá
:i!

Ê(:
!;]fai
§93
;t i

ITÊ
ÉÊs

Í,iq

É;s

qÁE

*:ii§
Fii

4bü

6 o::
YÊ:

Ééã

à3.Íqí
it:

cãiiiÊiE

iiliãÉiÊl
J E E Ê:;:'à

:!iEÉgií

{Ei[[iÊ§
tsEã§;i Êf
iq Ei íiÉ í

iiEiãfiiifi:;iii
€-ti E: i;;

Ê!-l E,

§! U !.{'
;ii§:
BãêlY

§!€EÀ

:ft*u
39íÉiã*êt{
:âx,Ê?
êeâec
E!ê§,!
R&!BÍ
'.qeÊ[

rli::
§I9iE

9€

ài
!:
3;

;€
!!i:
JI

Íi
!i
Ê!

!
i
€

q

âBãiiê:Ê
is!!ni!3
isãilirÊ
i il eÊiE{
iii;; i: ã

ÉÊ;áfilB

iii;Êiiã

iÉâiiiii
!t!I3!Pi

ifi!Ei;i

e

I

!
a
g

T

I

*

ã

ÍÍ
Ê1
p+
ê9
§õ

!t
Íi
Ér
ôt!
eg

*
$
$

5
3

rI
a
3

!
3

{
à

E;.*{
tà

,q,i

ã§

:*
fgli
9,,1l!
!:.
e;<

€:

B,

à

B

I
!
I

g'

3

I
b
!
t,t

3

ci
5

§
3

I
€
Ê
3
?

I
i

E

É
ê

$r+
*! B

:À§
â 8!

ãi3
3I9
EE*
Êii
E;i
igr
I !' .i
É: !9:i
!:3
tr..! i

1õB

a

Íi

!

{
E
a

§

e

Ê

É
I

_t

Ís l

flE

§:
:"r

rÍ
3iitr!it s
la g

i;i
Pâi
.à!!
Eii

ãíe
ri:
sli
i:i
;;1
e-g I
{s:li*
:;c:Ir
i1ã
.ísg
;*P
K=ryt:BI
icÉ
ãt:

EI

*

,
g

s
!
§
3

§
{
§
€t
ã

!

2

§
t
3

É
§

t
§

ãE;

i;ê
I€!
àr:

9:É
:H!
itr;
giÉ

;ii
iÉi i
!3:
! 8!

iÊi
E "ti

i§i

{
É!
!E
t:
É§

,,;
iç

â§
B:

:ã
t*
ài

i
Í ãt ãt ii§ãiÉÊãgigâ Éãliããi âÊiiiii

5 f !a

é '{,,i i É

ÉL;+ê
iãsÃ u

'É,\rr,ti ]'+:*

!
*

{

ü
itI
§

I
E

$
§

§

3!

§
q

I
P

c
q

!
3

g

3
E

,ã
tt
Ê

It

cÍ.)

'< Heei: 3

$:eegtittl!::.§;ô EP \!= !: Ed;9;.4

= 5 3E É€ E 3B€;;ó Ei

3E'::;!;
Êô:r::I!::!;iJ
tsg'i is!t
i:êiÍi!
i9i i::Ê
HiiiCii.É:ai:;
ÊPI9!áê
É;€ E i;i
4ç:ii:i

EÊii1i:

É[ír:r.t
eli5iê;

!!" !
ãt:2
i !,!
.rq:ç

tiiiji:;
ti:!
::ià

DIARIO OFICIÁL DA IINIAO. seçao :
Ávtso DE ÁrÍER4Io

Pm*so rr.[ró ó M 70ns0ü rP
lor. píb'.o. . , Í.!!o 01 .o {u do PGsro

rkrrâró4o
"rr

0701190,I1.?P. .ro obl.ro co' rú,í!o
á nd: cám& uui dFr d. oúrrêándrí/cq
cô àiô Í! 2::/o0Â0€§/1m:, qr êift !

d..dád*,.'Ml^i.Ip|q
(ô1@êô dq Borhish! sD do úu)- e.6, dr: d. àb.r! à q.k Í.á "o rônno

mo P' o /0/ cmú.,o!.Didr/r
ê ,w.@.erw b/ ic b.er.

^vEo
DÉ lqÍÁçÀo

PiEGÁo 4Eriôr@ r a6ola.PrRP

0 pr4ó.r,ó, rôná púbri(o, pr6 .nhedne o dor rírtr$rdót qür ío
p.ó{no d3 hhrr^

.. " ry
"J ' rq, lrB * Íà."d 6ê

'.F,;hlc-,r!rq,oE@l+à*o.dk,Ôtn

on -rnoc.í.ç r ?Tr 4o.d,ô ' o]b,Ml4ib,nirô.,,o.In4o.udo

PnEFEIÍURA tvuNtctPAL oE euxÊnÉ

6i'íu1. $.4rrr & &,!- un,
vr obkb:otrqn.8 e t.ciro \r

07or.0r&rt «lo obleb í :
dê orra/(.. Pú.. -.(ô

rdT !a rô:oúDf,r d3 r.1à!!o 070iôr)0rr. Nir/o @.oi.rb.0ú?0.r0n
RS 56.373.00l. iqu.íb ê íi3 ml. ôt

êrn. trro dô úeqlo dos sell@,, a

todi$.,M!i,DêÂ3idl!á,fu4'h,ie

sâtudú r Mú *P Ôbj.tô
6a-rôi à .n 8qDô A'n.tu. r,I-1ô, í.+ridd-rdui*o do MrrJe.o d. orLe,r

o4ü.r.. LrEdo 0Ér0rro1
^

a-o !o.ordo
ror, PÉ:o dé rr6qtô d6 sâNrçoi. àú 31dé Did,ô dê r0r4. o,seD í6 R<um6l

unklpro dà aukÍÁ+. oohdo oràmêirÁdál
dâ $Í!bà ú rd(J.o tos.Nâ alm.íro d.

rd.d,rêIoeI{{cl,too+!Rád!,chçào
oer 0r,,,0r Nun.m@6,üdo 03ô)ôrrorrda cobr (od4rdo rr À6.3@,@
lq! ar . olo rí . oio4nB Ê , Pêm d. tue-Gô dd rry\ô.: â n d' j.nn,ô

rdu6rlo loa.NE).1.m! o d! Dsp!

PREFEITURA MUNI'IPAL DE BERIIJÍABA

Áv60 03.sM^ô^ pú.!cÀ Nr cNÊlor/roorzr§Mr

cÉÀúÁM Pú&tÀ . ÁcRrcuúuÂÀ R
púbk' Nl cHp/01/100244M€ ' ob,ebr &!krêo d. .rcdú odlidoi dr &ddhur

r do flur, F o di qq,
',L^.

Àbldúr d, s$ro Púhrçr a/8l20, eor dc R?! 0!êo 4

hhp.r/i&ar.,ruoÉpq, lF, r ur í. Dr. {o !ô ór€ãô

PREFEITURÂ Mi]NICIPAL O! SABO!IÀO

rvrso oÉ [rtiÂClo
PücÁo 4ÍRôrEo ! 15,01,@úoar s

.) r,.€.do rn^,P.b kdo.udd rod'l,do F4.oErrô..0 f sor@rr0r

. rr oo n.n
^r

-ú ado tr de, o- k E rh4 $.úo eljê. d:,Ír..

PFEFEITURA MI]NICIPAL DE SALI'rflE

^vrso
DE uor^çÀo

,ilclo íEnô to N! ro?t,0r,rr,o?J

0l^l s.dd,t d. eúd., náú ddr su(!4 P4ô!iõF), bm: púb !o q@
Í.âlidr * ôei00, d. :0r, iô .id.reço .ldúd.o
hhp,i//.ônpa!.nld&àorot[.on.6/, ,orl0r.r.0* obJllo:
:qúrç!ô d. âp:arb d. h ô.rç d.rhr
MlddPro d. $rrk/cE
êhrônkd hrp.://6npn h2:t*idrôrú.on b/, irorm4ó$ Ero úrôiê: l33t 387,

ó, tn, cêiúô $riÉ/.r

sittr/ct, s d. m radê,o3
JOÀO ADOft ÀAN ThLHO úVAICANT'

^vr§o
DE lor^Çro

ÉM^q oE Firços !r r0rr,or.1r!tE

20rr.0r.r7.o1e «jo obi!@ a . odcGílo d. crcí4.o d. e,iFr dê á*sr á luddiü

EduÇdo dô Mui dliô ds $r[É/ct, ú

na PÍ4. 5to fi dÍo, ítr cliro s
Bro d.luhêc no ào,áro d.0!h@ * fhm,
o rêbÍom loú313s+rocr.

$rir./cE, r d. m ço d. ,or3

Pf,ETE|TJqA MUI'ICI'ÂL OÊ 9A\'A QUITÉRI'
iBUrÍÀDO o. .NtruçÀo

cÍÁ rô^ roilcÀ Nr l@0l60f33E8^

,h/c., ,ôr hrmeiô di strÍêàrâ
b« o 4.ú"do e ü!í,r+o e úno ds

prclda.e GnG.r N^vÀoÀ rÚBt.À \r 06orosotrt*e. oÀflo. Àq- iío 4
Púb iê MmrcrpJ d. tu io do Mrnrp o d! §.dr auiúiô/cÉ, duE . o -o d. ,oa. or

pRoouro[B Do caBÁ - acrcrrc. cNp] N! 30.045 ,3e/o0o!6r.

MAeÁo0 c^BMo Mouúo óBo wPÁro

urMrc Dr ircÉrRo rr P.lçd

PREGÀo turÀÔ co Nr P6{ro7sn{!0!c
'02@,1@}$0Uc-P'Ngo,3lnóío,qão
udo' rqko d! r§o Fo ,!dÉ .qu! çio dc

o r,iúpo & $1! ou{',/* . rdrrí'f

40j5e3{r@0!7!, d. À5 @tí1,@l
B€N*icdtuo or: r ÀouM* À oE Á6urÁB . cNpr: ,q16ejer@rso, .om o vror rlr
d. i9 sa.lB,zo; BÉN*rcrÁÀro 03 . M s!5^ coMEisÁ É s4vço5 rDA - crPr:
40.75oe64@!n, .ôm o váror roÉ d. R§ ,@ aqs4j sNFc$ o s ,r a! M[Nros

v:or Ídd @ i! r.os 85,50, e\ú,crco 05
À9 4!r3.5s,e . BENSoI{o 06. B

.or.2rlM1 1ó, .om o và ôi Íorr de RJ ,3.12e,s ?êr endo um Érór Íd: dê is

à eôb, de pubkàr.ô. rund:mê .r!o k&: Gr rêds, no À66lr'e3r tê Íedú: d
ú tor'o2j o(.ro MliidErn! @e/r
*ÍEro tco ÍrarÀ\r).

'BENF(Á
À n u,rr

lBt\úcÁ1r{ rl. ii:a ko rorr.r qodn*s d. Ár"d, ÍBtNurchq^]l ú.ãvxã
eB!; FlN4oÁna nr roto P'uo r.s. ft$ h..r @ENE.cIRra 4)i M b do
Pâ,Ér!o sft'ro hn* f:rE r IBE úrcrÁBh s[ ÀrE do D: a endà ã Ndo.

pREFEtru!Á MuNrctpal oE 5ÂNTÂNA Do Âc naú

rcúaú oÉ .iÉçoe | 1306.0r,t0!!

obldoi co d.ào d. Enp,* F6 or eaçor d! 8.íoÍm:. amphdô d.0, ld!á,

ap6 iErnco ié
EMPRENDTMENToS rMo6trlRros tt o E . h* dc lur8ãhüro d* p,opúEr d.

&s!eô d. .durdo. oGr!'Í qu{

pÂEFEtr!RA MUNtctpaL DE sÃo BENEDTÍo

coNcoàrÊNo^ ir @2,@0r.01

Â coh sr, PãnrÍúh d! lirbdô dô MunkJpro d. íô Búádú/ct, róJi:

r 20rr,o3 07 0r .ulo obj.ro é à co õErro dor

sb emdhó/cÉ, àr rs:@ hoB do d

$o B.nd tolcE, d. r,ço d. r0I

":/lar!3